dū civitatis exultatis. Bo-
m⁹ em̄ dimiſſa eſt: multitu-
do v̄rbis relicta ē: tenebre
et palpato facte ſunt ſuper
ſpeluncas v̄ſq̄ in eternum.
Gaudium onagrorū pascua
gregum: donec effundat⁹ ſu-
per nos ſp̄s de excelſo. Et
erit deſertum in chermel:
et chermel in ſaltum repu-
tabit⁹ et habitabit in ſolitudi-
ne: iudicium et iuſticia in
chermel ſedebit. Et erit
opus iuſticie pax: et cult⁹
iuſticie ſilentium et ſecuritas
v̄ſq̄ in ſempiternū. Et ſede-
bit populus me⁹ in pulcri-
tudine pacis: et in taberna-
culis fiducia: et in requie

ras v̄ſq̄ ad ad-
uentum xpi dī.
b Gaudium onagrorū pascua gre-
gum. Reges h̄
dicunt iudei qui
quīs q̄tum ad
multos eēt ydo-
latre. et p̄ctis ali-
is implicati: tñ
m̄lti de ill⁹ erant
boni et cultores
dei. Onagri autē
dicunt⁹ hic reges
infideles. q̄ eos
ſuiciti ſubiece-
rūt et aſſireſt. ſ.
p̄mo babylonū.
poſtea p̄ſer me-
di. tercia greci et
q̄rto rōm̄ ita q̄
a tpe captivitatē
babylonice v̄ſq̄
ad t̄pus xpi fue-
runt ſubieci ali-
cui iſtoz ſucceſſi-
ue et ſi ſuit aliq̄
in ſualū: fuit tñ
ita modicum re-
ſpectue q̄ q̄ſi n̄

est putandum. Et isti onagri gaudebant rapebona
iudeoz unde deberent vivere.

Donec effundat⁹ rē. qd fuit impietum qm̄ poſt re-
ſurrectōem et gloriſicatōem xpi ſp̄ſſanct⁹ effuſus eſt
ſup ap̄tōs alioſq̄z diſcip̄los in ſigno viſibili. Act. ii. q̄ ē
ſp̄s p̄fecte libertatē: ſm̄ illd. q̄. Coz. ii. Ubi ſp̄s dñi
ibi libertas. d Et erit deſertum. ſ. gentilitas q̄ fuit
inculta et deſta nō h̄ns legem diuināz et p̄betas.

In chermel. i. abundans in bonis ſp̄ialibus. ſicut
iudea q̄tum ad bonos: vñ accipit⁹ hic chermel p̄ car-
melo q̄ eſt in regno iude. et erat locus fertilis.

Et chermel in ſaltū reputabit⁹. i. iudea meliorabit⁹
q̄tum ad ſuſcipientes xpi fidem. q̄z apli et ali⁹. lxx. di-
ſcipuli q̄ fere omnes fuerunt iudei. fuerunt magne at-
tores in ecclia dei que dī eius ſaltus: p̄ eos tñ publi-
cata eſt fides p̄ orbem: iō ſubdit.

Et habi. in ſoli. i. in gētilitate. que prius erat incul-
ta: vt dictum eſt.

Iudicium. i. executio iuſticie. q̄ eſt p̄ fidem.

Et iuſticia. ſ. euangelica.

In chermel ſedebit. i. in credentibus ex iudea: et
q̄bus et gētilib⁹ facta eſt vna ecclia.

Et erit opus iuſticie pax. quaz xpo nato angeli cla-
maverūt. Luc. ii. Gloria in altiſſimis deo et in terra pax
hominibus bone voluntatis.

Et cult⁹ iuſticie ſilentium. in p̄ſperis cauendo a v-
bis iactatorijs. et in aduſſis a murmuratorijs.

Et ſecuritas rē. q̄z in p̄mitiva ecclia ita erāt firmā
ti v̄tute ſp̄ſſancti. q̄ tormēta nō timebāt: s̄ magis in
cis gaudebant. Act. v. Et q̄z ex hac vita tranſibant ad
ſecuritatem et gaudium celeſte amoto impedimento
p̄ xpm̄: ideo ſubdit.